
 
 

UCHWAŁA NR VI/64/07 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 

z dnia 27 lutego 2007 r. 
 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Komendzie Wojewódzkiej Policji w Łodzi na 
realizację celów publicznych 
 
 
 Na podstawie art.13 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2002 r. 
Nr 7, poz. 58) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§1. 1. Udziela się dotacji celowej Komendzie Wojewódzkiej Policji w Łodzi na 
sfinansowanie jednego stanowiska pracy w Komisariacie Policji w Kamieńsku, ponad liczbę 
etatów określonych w art. 12 ust. 2 ustawy o Policji. 

       2. Wysokość dotacji w roku 2007 ustala się na kwotę 11.520 zł. 
 

§2. Zasady udzielania dotacji zostaną szczegółowo określone w umowie stanowiącej 
załącznik do uchwały.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 
 

§4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


